In prensa bñficiall cā. q̄ iter.a. ex vna et.b. ex
altera pte xiiii corā vobis dñio iudice r̄c. p̄cu-
rator p̄curatorio noīe.b. predicti pponit et d̄t ex-
cipiendo q̄ bñficiū de quo est questio iter ipas ptes
p̄dicto. a minie debet: nec ius aliquod h̄z in eo ma-
xime q̄r ḡra p̄ensa p̄ eū ipetrata fuit et est surrepti-
cia p̄ r̄veri taciturnitatē; vel falsi suggestioneꝝ vel
expressione obtēta. Tacuit eñi impetrando se bñfi-
ciū in tali ecclīa obtinere: de quo nullā i eiusdē gra-
tie ipetratio fecit mētionē vel expressit fruct⁹ ta-
lis bñficii. xx. marcas ānuati vel false se exp̄sset
clericū cū nōdū habuerit p̄mā tōsurā: vel bñficiū
est post ipetrationem h̄re p̄secutus: quod cum bñfi-
cio de quo est controuersia de iure tenere non p̄tq
quod ḡre h̄moi p̄tense renunciauit iuris dispositio-
ne. Et si m̄iles potest ponere exceptiones.

CExceptio qñ beneficium est d̄ iure patronatus.